Diário Oficial

JUSTIÇA DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

ANO I

Edição nº 2461 Extraordinária

MANAUS - AM, Quarta-feira, 31 de Dezembro de 2014.

SUMÁRIO

SUMÁRIO......1

SECRETARIA-GERAL DA PRESIDÊNCIA.....

ACESSE A VERSÃO *ON LINE* DO DIÁRIO OFICIAL NO PORTAL DA JUSTIÇA DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

www.trt11.jus.br/diario

SECRETARIA-GERAL DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 2063/2014/SGP - Manaus, 17 de dezembro de 2014

Remove a servidora Francisca Deusa Sena da Costa do Gabinete da Vice-Presidência para a Secretaria-Geral da Presidência.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11^a REGIÃO, Desembargadora MARIA DAS GRAÇAS ALECRIM MARINHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO a designação da servidora Francisca Deusa Sena da Costa para exercer a Função de Chefe de Gabinete da Secretaria-Geral da Presidência, consoante da Portaria nº 2030/2014/SGP,

RESOLVE:

Art. 1º Remover FRANCISCA DEUSA SENA DA COSTA, Técnica Judiciária, Área Administrativa, Classe C, Padrão 13, do Gabinete da Vice-Presidência para a Secretaria-Geral da Presidência, a partir de 16-12-2014.

Art. 4º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação

publicação.

MARIA DAS GRAÇAS ALECRIM MARINHO Presidente do TRT da 11ª Região

PORTARIA N° 2137/2014/SGP - Manaus, 29 de dezembro de 2014

Designa a servidora Gabriela Maria Duarte Augusto para substituir Rejane Maria Monteiro Menezes na função de Chefe da Seção de Informações Funcionais.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO, Desembargadora MARIA DAS GRAÇAS ALECRIM MARINHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO a indicação constante do Memorando nº 117/2014/SGPS/SIF-FTS, de 26-12-2014, da Seção de Informações Funcionais, protocolado sob o nº TRT-020985/2014; CONSIDERANDO o afastamento da servicionada Rejane Maria Monteiro

CONSIDERANDO o afastamento da servidora Rejane Maria Monteiro Menezes, ocupante da Função Comissionada, Código FC-05, de Chefe da Seção de Informações Funcionais, para gozo de férias no período de 7 a 16-1-2014,

R E S O L V E:

Art.1º Designar a servidora GABRIELA MARIA DUARTE AUGUSTO, Técnica Judiciária, Área Administrativa, Classe A, Padrão 1, para substituir Rejane Maria Monteiro Menezes na função e período supramencionados.
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de su publicação.

MARIA DAS GRAÇAS ALECRIM MARINHO Presidente do TRT da 11ª Região

PORTARIA Nº 2150/2014/SGP - Manaus, 30 de dezembro de 2014

Remove o servidor Silvio Roberto Birnfeld da Seção de Segurança para o Gabinete da Desembargadora Maria das Graças Alecrim Marinho.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO, Desembargadora MARIA DAS GRAÇAS ALECRIM MARINHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

R E S O L V E:

Art. 1º Remover o servidor SILVIO ROBERTO BIRNFELD, Técnico Judiciário, Área Administrativa, Especialidade Segurança, Classe B, Padrão 10, da Seção de Segurança para o Gabinete da Desembargadora Maria das Graças Alecrim Marinho, a partir de 1º-1-2015.

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MARIA DAS GRAÇAS ALECRIM MARINHO Presidente do TRT da 11ª Região

PORTARIA Nº 2151/2014/SGP - Manaus, 31 de dezembro de 2014

Remove a servidora Honorina Bezerra de Araújo da Secretaria da $3^{\,\mathrm{a}}$ Turma para a Seção de Ouvidoria.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO, Desembargadora MARIA DAS GRAÇAS ALECRIM MARINHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO a designação da servidora Honorina Bezerra de Araújo para exercer a função de Chefe da Seção de Ouvidoria, consoante Portaria nº 2121/2014/SGP,

R E S O L V E:

Art. 1° Remover a servidora HONORINA BEZERRA DE ARAÚJO, Técnica Judiciária, Área Administrativa, Classe C, Padrão 13, da Secretaria da 3° Turma para a Seção de Ouvidoria, a partir de $1^{\circ}-1-2015$.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MARIA DAS GRAÇAS ALECRIM MARINHO Presidente do TRT da 11ª Região

PORTARIA Nº 2152/2014/SGP - Manaus, 31 de dezembro de 2014

Remove a servidora Vera Regina Santos Ribeiro da Secretaria da 3^a Turma para a Secretaria da Corregedoria.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO, Desembargadora MARIA DAS GRAÇAS ALECRIM MARINHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO a designação da servidora Vera Regina Santos Ribeiro para exercer a função de Assistente Administrativo da Corregedoria, consoante Portaria nº 2120/2014/SGP,

RESOLVE:

Art. 1° Remover a servidora VERA REGINA SANTOS RIBEIRO, Técnica Judiciária, Área Administrativa, Classe C, Padrão 13, da Secretaria da 3° Turma para a Secretaria da Corregedoria, a partir de $1^{\circ}-1-2015$. Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MARIA DAS GRAÇAS ALECRIM MARINHO Presidente do TRT da 11ª Região

PORTARIA Nº 2153/2014/SGP - Manaus, 31 de dezembro de 2014

Dispensa João Gabriel Ferreira Barbosa da função de Secretário de Audiência da 14ª Vara do Trabalho de Manaus.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO, Desembargadora MARIA DAS GRAÇAS ALECRIM MARINHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, CONSIDERANDO o término da cessão do servidor João Gabriel Ferreira Barbosa a este Tribunal em 4-11-2014, e as demais infomações constantes do processo TRT N. MA-571/2013,

RESOLVE:

Art. 1º Dispensar JOÃO GABRIEL FERREIRA BARBOSA, Técnico Municipal/Assistente Administrativo, Matrícula 121.069-6A, do Quadro de Pessoal da Secretaria Municipal de Educação, da Função Comissionada, Código FC-04, de Secretário de Audiência da 14ª Vara do Trabalho de Manaus, a partir de 7-1-2015. Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MARIA DAS GRAÇAS ALECRIM MARINHO Presidente do TRT da 11ª Região

PORTARIA Nº 2154/2014/SGP - Manaus, 31 de dezembro de 2014

Designa a servidora Maria das Dores Carvalho Vieira para substituir Maria Luciléia de Paiva Soares na função de Assistente V do Gabinete da Presidência.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO, Desembargadora MARIA DAS GRAÇAS ALECRIM MARINHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, CONSIDERANDO a indicação constante do MEMO.TRT.SGJ-nº 075/2014, de 30-12-2014, da Secretaria-Geral da Judiciária, protocolado sob o n. TRT- 021023/2014;

CONSIDERANDO o afastamento da servidora Maria Luciléia de Paiva Soares, ocupante da Função Comissionada, Código FC-05, de Assistente V do Gabinete da Presidência, para gozo de férias no período de 7 a 16-1-2015,

RESOLVE:

Art.1º Designar a servidora MARIA DAS DORES CARVALHO VIEIRA, Técnica Judiciária, Área Administrativa, Classe C, Padrão 13, para substituir Maria Luciléia de Paiva Soares na função e período supramencionados.
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MARIA DAS GRAÇAS ALECRIM MARINHO Presidente do TRT da 11ª Região